dicione septima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et 

domini nostri, domini Martini, diuina prouidencia pape quinti, 

anno duodecimo, die vero Yeneris , que fuit et est tricesima seu 

vltima mensis Septembris , hora primarum, in ciuitate Basiliensi 

et ibidem in consistorio officialatus dicte curie Basiliensis, situato 

super atrio et iuxta domum fabrice ecclesie Basiliensis, nobis ibi¬ 

dem in loco nostro solito ad reddendum jurapro tribunali sedentibus, 

comparens coram nobis et in nostrüm, neenon prouidi viri Eber- 

hardi Eckhardi, publici imperiali auctoritate dicteque curie Basi¬ 

liensis notarii jurati, et testium inferius nominatorum presencia 

circumspectus vir, Johannes Inlasser, dicte curie proclamator pro- 

curatorque et procuratorio nomine in hac parte, ut dixit, illustris 

et magnifici principis et domini nostri, domini Friderici, ducis 

Austrie etc. litteras pergameneas uulgaris theotunici infrascrip- 

tas, quatuordecim sigillis cereis formarum rotundarum, aliquibus 
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ex eis coloris viridis, alteri cere coloris crocei impressis, aliisvero 

in toto viridis, et qiiolibet eorum in zonis de filis albis impen- 

dente, armis et caracteribus euidentibus et integris, de quibus et 
prout mencio fit in eisdem, sigillatas, in qnarum quidem litte- 

rarum sigillatura vacabat locus tercius, nec in eodem apparuit 

appensio sigilli quondam nobilis et generosi domini Rüdolffi, olim 

marchionis de Hachberg, domini dominiorum in Rottellen et in 

Susemberg, de quo eciam in ipsis litteris narratur, non rasas, 
non cancellatas , non abolitas necque corruptas , sed sanas , inte- 

gras et illesas omnique prorsus vicio et suspicione carentes, ut 

prima facie apparebat, nobis exbibuit, presentauit et porrexit 

tenoris infrascripti proponensque dixit, prefatum illustrem prin- 

cipem, dominum Fridericum ducem verisimiliter eisdem litteris 

et ipsarum tenore egere et fore necessarium in futurum in locis 

extraneis et remotis, et quia huiusmodi littere ad liuiusmodi loca 

necessario transmitti haberentur et deberent, timereturque, ex 

earum huiusmodi transmissione ac per ipsarum tractacionem et 

translacionem posse ex earundem forte rupcione vel abolicione 

seu perdicione propter locorum distanciam et discrimina viarum 

vel alio casu fortuito et inoppinato ipsi principi periculum eue- 

niri, idcirco nobis cum instancia debita suplicauit, quatenus eas- 

dem litteras publicari facere et earum sibi, nomine quo supra, 

copiam et exemplar, siue transsumptum, in formam publici in- 

strumenti redactum, appensione sigilli prefate curie ßasiliensis 

ac subscripcione et signo solitis notarii publici prelibati robora- 

tum, tradere et concedere atque decernere et declarare, huiusmodi 

transsumptum in omni loco , in quo productum fuerit vel ost.en- 

sum, tamquam ipsas litteras originales valere eique, sicuti eisdem 

litteris originalibus , standum et credendum ac fidem adhibendam 

fore et esse, auctoritate nostra ordinaria dignaremur. vnde nos 

dictis litteris per nos ab ipso Johanne, nomine cuius supra, sus- 

ceptis, visis atque perspectis, huiusmodi peticioni, juri et racioni 

consone, annuendo, easdem litteras publicandas fore et ipsarum 

exemplar siue transsumptum fieri debere, illique per omnia et in 

omnibus locis, vbi seu in quibus productum, exhibitum fuerit vel 

ostensum, tarn in iudicio quam extra illud, tamquam ipsis litteris 

originalibus, standum et credendum atque fidem adhibendam esse, 

decreuimus, declarauimus et pronunciauimus atque auctoritate 

predicta decernimus, pronunciamus et declaramus in hijs scriptis. 

Tenor autem earundem litterarum originalium sequitur in hec 
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verba: $olgt bte Utfitnbe. Yerum quia premissa omnia et sin- 

gula coram nobis officiali eurie Basiliensis suprascripte predicto 

et per nos, ut premittitur, acta sunt atque facta sub anno clomini, 

indicione, pontificatu , mense, die, hora et loco supradictis , in 

presenciaque notarii pretacti et testium inferius nominandorum, 

idcirco in eorundem fidem et testimonium presentes litteras seu 

presens publicum instrumentum siue transsumptum cumpretactis 

litteris originalibus , per eundem notarium fideliter collacionatum 

et auscultatum , exinde lieri et in hanc formam publicam redigi, 

subscripcione quoque et signo suis solitis et consuetis, vnacuin 

appensione sigilli sepedicte curie Basiliensis fecimus et mandaui- 

mus signari, presentibns eciam premissis venerabilibus prouidis- 

que et circumspectis viris, dominis, Reinhardo Dublat, vicario in 

spiritualibus generali reuerendi in Christo patris et clomini nostri, 

domini Johannis, dei et apostolice sedis gracia episcopi, sigilli- 

fcroque dicte sue curie Basiliensis , Theobalclo Agstein, canonico 

ecclesie Basiliensis supratacte, Johanne Pfui, rectore ecclesie par- 

rochialis oppidi Friburgensis Brisgaudie, Constantiensis diocesis, 

Conrado Guntfridi, Leonharclo Yalk, Johanne Macler, Petro Saltz- 

man et Jacobo Vogel, publicis imperiali auctoritate et supradicte 

curie Basiliensis notarijs (juratis), necnon Mathia Grüschler, 

Alberclito Brissger et Jacobo Blattner, eiusdem curie procurato- 

ribus, pluribusque alijs personis, fkledignis, testibus ad premissa 

in eorum testimonium vocatis specialiter et rogatis. Sieben bem 

Slotartrtt6jei(f)en fielet bann bte ^Beglaubigung beb Stotavb. Et quia 
ego Eberhardus Eckharcli de opido Kirchen, Constantiensis dyo- 

cesis, clericus, Basilee commorans, publicus imperiali auctoritate 

et supradicte curie Basiliensis notarius collateralis, juratus, supra- 

scriptarum litterarum originalium presentacioni, exhibicioni, vi- 

sioni, perspectioni, proposicioni, peticioni, declaracioni, pronun- 

ciacioni atque decreto omnibusque et singulis prescriptis, dum 

sic, vt premittitur, coram prefato domino officiali et per eundem 

loco et tempore, quibus supra, fiebant et agebantur, vnacum pre- 

nominatis testibus, presens interfui, eaque omnia cum tenore 

earundem prescriptarum litterarum per me exemplificatarum et 

transsumptarum de verbo ad verbum sic in eisdem reperi, nichil 

per me dimisso, mutato vel addito, de mandato et auctoritate 

dicti domini officialis fideliter transumpsi et per alium fideliter, 

me alijs occupato negocijs, transscribi feci, et facta per me dili- 

genti collacione et auscultacione cum presenti transsumpto, ad 
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ipsas litteras originales vtramque scripturam reperi concorclare, 

ideo eadem premissa in hanc pnblicam formam redigendo, me hic 

manu mea propria subscripsi et signum meum solitum et consue- 

tum vna cum appensione sigilli curie Basiliensis sepedicte presen- 

tibus facta et in testimonium premissorum apposui rogatus pari- 

ter et requisitus super eisdem **. 

2)lit betn fdjon befannten runben (Siegel bev curie Basiliensis in rotheni 
2Badj$. 

** gaft «tfe SranSfumpte über biefe uub bie folgenben Sdjulbs unb ®ürg- 
fdfaftsurfunben ic. finb bev leichtern Iteberfidjt uub tBeljanblung bei q3vobnftio= 
neu oor beu ©ersten megen auf eilt unb baffelbe ©atum gefletlt. 

2luö bemfelbeu 2lrd)ioe. 

1386. — 14. SDej. — $erjog 2(lbred)t von Oefterreid) geflat= 
tet für fid), feine Üßetteru uub (Srben bent ©r. ©ourab o. greiburg, feine 
Sdjluefler 2lnua mit ihrem £eiratt)$gut, baS fie ihrem ©emalg, bem 2Jfarfgr. 
Stubolf ü. § ad) b erg, unb jrnar mit 7500 fl. auf Senn heim uub 3000 fl. 
auf bie 93efte 3 ft ein, meldje bie ^erjoge t>. Oe ft er reich mit 2lnberem an 
beu ©rafen ©gen revpfäubct batten, ju nermeifen, fo baff, menn ihr ©emaht 
fie überleben mürbe, biefer bas ^eiratlißgut als Seibgebing imtehabeu unb uicfjen 
folle, uad) ihm aber Sinna’S ©rbeu ober Sdidjfiberedftigten, bie Slblöfung feboth 
immer oorbehalten.